OFÍCIO PRESIDENTE Nº 245/2014
São Roque, 09 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento Competente da Prefeitura Municipal, no sentido de disponibilizar um ÔNIBUS para levar os romeiros para acompanharem a 40ª ROMARIA DE SÃO JOÃO BATISTA DO DISTRITO DE SÃO JOÃO NOVO AO SANTUÁRIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS, com a seguinte programação:

· Dia: 24/05/2014 – (sábado) – Saída às 15 horas em frente à Padaria Vipão no Distrito de São João Novo, com destino a Pirapora do Bom Jesus, com retorno previsto para as 20h30min do mesmo dia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2014 - 09:01:31 03079/2014